
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001060 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de março de 2025 Ano 8

Pregão Eletrônico

 
 

               Poder Executivo Municipal 

            Prefeitura Municipal de Ibirataia           
            Estado da Bahia 
                   CNPJ: 14.131.569/0001-09 
 

                   Gabinete do Prefeito 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Praça 10 de Novembro, n° 09, Bairro Romulo Teotônio Calheira, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  
Tel: (73) 3537 - 2125 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

                        

 

                   O Prefeito do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico 

e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 012/2025, que tem como objeto a Contratação de empresa 

visando à aquisição de peixe inteiro tipo corvina, a serem distribuídos as famílias durante o 

período da semana santa, já cadastradas junto a secretaria municipal de desenvolvimento 

social e cidadania do município de Ibirataia/Ba, através de registro de preço, RESOLVE 

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente em favor da empresa Q BARBOSA MEDRADO DE IPIAÚ LTDA 

– EPP, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 

17.308.620/0001-95, declarada vencedora do certame autorizando desde já a formalização da 

contratação. 

 

 

Ibirataia – BA, 14 de Março de 2025. 

 

 

 

_____________________________ 

  ALEXSANDRO FREITAS SILVA               

          Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28E8DB7D99D90516A517955547AE530C


		2025-03-20T10:45:00-0300




